
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zařízení na čepování piva 
 

10030663 10032176 



2  

Vážený zákazníku, 

 
gratulujeme Vám ke koupi Vašeho přístroje. Přečtěte si pečlivě následující pokyny 

pro připojení a použití, a dodržujte je, abyste předešli možným technickým škodám. 

Neručíme za škody, které vzniknou nedodržením bezpečnostních pokynů a nesprávným 

použitím. 

 

  OBSAH  

Technická data 2 
Bezpečnostní pokyny 3 

Přehled přístroje 4 
Uvedení do provozu 5 

Řešení problémů 19 

Pokyny k likvidaci 20 
Prohlášení o shodě 20 

 
 

  TECHNICKÁ DATA   
 

Číslo produktu 10030663 

Napájení proudem 220-240 V~ / 50 Hz 

5 Litrový sud 

2-12 °C 

Objem 

Chladicí výkon 

Hlučnost -38dB(A). (Vnější hluk -25 dB (A) 

27,2 x 47 x 48 cm 

6,4 ± 0,3 kg 

Velkost (ŠxVxT) 

Hmotnost 

 
Toto zařízení na čepování piva je vybaveno tlakovým systémem CO2-kazet, aby se 

pivo udrželo čerstvé. 
Zchladí pivo v rozmezí 19-21 hodin na ideální teplotu (0-4 stupně Celsia). 

Toto zařízení na čepování piva udrží 5-litrový sud chladný na téměř neomezený čas. 

Každopádně se doporučuje, abyste pivo předtím postavili nejméně na 12 hodin do 

chladničky, dokud ho připojíte na čepovací zařízení. 



 

  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  

Před použitím přístroje si přečtěte všechny bezpečnostní pokyny a pokyny k obsluze. 

Uschovejte si návod k obsluze pro budoucí vyhledání na bezpečném místě.  

- Před použitím zkontrolujte, zda je síťový kabel neporušený. V případě, že to tak není, 

spojte se se zákaznickou službou. 

- V případě, že je síťový kabel poškozen, musí být nahrazen zákaznickou službou, 

aby se předešlo nebezpečí. 

- Před použitím zkontrolujte, zda zástrčka pasuje do zásuvky. V případě, že to tak 

není, spojte se se zákaznickou službou. 
- Nechytejte síťovou zástrčku při zastrkávaní nebo vytahování mokrýma rukama. 

- Postavte přístroj na suchý a rovný povrch. 

- Abyste zajistili dostatečnou ventilaci kolem přístroje, nechte kolem přístroje 

nejméně 12 cm 
volného prostoru. 

- Nepokládejte přístroj na přímé sluneční světlo. 

- Nezakrývejte přístroj předměty, když je v provozu. 

- Přístroj musí být postaven v oblasti, která je chráněna před vlivy prostředí jako vítr, 

déšť, 
stříkající voda. 

- Odpojte přístroj od napájení proudem předtím, než ho budete čistit. Zanedbání může 

vést k zásahu 
elektrickým proudem nebo k smrti. 

- Neponořujte přístroj do vody nebo jiné tekutiny. 

- Nepoužívejte drsné hadry nebo čistící prostředky při čištění přístroje.  

- Nevybírejte sud z čepovacího zařízení, když není pivo zcela vyčapováno.  

- Nevybírejte CO2-kazetu, dokud není prázdná. 

- Nepoužívejte žádné CO2-kazety, když teplota v místnosti překročí 49 stupňů Celsia. 

Nedodržení 

tohoto pokynu může vést k explozi a smrti. 

- Nenechte děti obsluhovat toto zařízení, nebo se s ním hrát nebo se do něj plazit. 

- Musíte dohlížet na děti, aby se nehrály s přístrojem. 

- Nedržte v tomto přístroji žádné výbušné látky jako spreje v plechovkách s hořlavými 

pohonnými hmotami. 

- Tento přístroj je určen pro použití v domácnosti nebo podobných zařízeních, např. 

kuchyňkách v obchodech, kancelářích a jiných pracovních prostředích na panstvích, v 

hotelech, motelech a jiných ubytováních při stravování neobchodního druhu.  

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
3 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


